

Nature Group Bornholm ApS

Lundsgårdsvej 4
3700 Rønne
CVR-nr. 43 73 67 95

Årsrapport for 22. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2024.

Camilla Ramstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nature Group Bornholm ApS Lundsgårdsvej 4 3700 Rønne
	CVR-nr.: 43 73 67 95
	Regnskabsår: 22. december - 31. december
Bestyrelse	Camilla Ramstrup, formand
Direktion	Louise Kirkelund Ramstrup
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Carama Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive rovfugleshow og hold af dyr samt kommercielle aktiviteter relateret til drift af rovfugleshow.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 969.689 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -536.999 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men dog forventet.

Den forventede udvikling

For 2024 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	969.689
1 Personaleomkostninger	-1.448.716
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-205.004
Resultat før finansielle poster	-684.031
Andre finansielle indtægter	452
Øvrige finansielle omkostninger	-1.358
Resultat før skat	-684.937
Skat af årets resultat	147.938
Årets resultat	-536.999
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-536.999
Disponeret i alt	-536.999

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	464.282
Immaterielle anlægsaktiver i alt	464.282
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.663
Materielle anlægsaktiver i alt	364.663
Anlægsaktiver i alt	828.945
Omsætningsaktiver	
Handelsvarer	86.757
Varebeholdninger i alt	86.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.571
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.938
Andre tilgodehavender	13.710
Periodeafgrænsningsposter	12.054
Tilgodehavender i alt	195.273
Likvide beholdninger	537.102
Omsætningsaktiver i alt	819.132
Aktiver i alt	1.648.077

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.100
Overført resultat	<u>1.222.901</u>
Egenkapital i alt	<u>1.263.001</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.930
Anden gæld	<u>307.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>385.076</u>
Passiver i alt	<u>1.648.077</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. december 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	100	1.509.900	0	1.510.000
Modtaget koncerntilskud	0	0	250.000	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-536.999	-536.999
Overført til overført resultat	0	-1.509.900	1.509.900	0
	40.100	0	1.222.901	1.263.001

Noter

	22/12 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.294.444
Pensioner	101.801
Andre omkostninger til social sikring	26.195
Personaleomkostninger i øvrigt	26.276
	<u>1.448.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 3 år med en restleasingforpligtelse på 155 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til 1. januar 2027. Den årlige husleje udgør 180 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carama Invest ApS, CVR-nr. 36467622, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Martin Ramstrup Holding ApS pr. 9. januar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
